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Ne takimin Bylis-Besa gjithcka ka qene e qete dhe monotone gjate pjeses se pare, pervec
episodeve te mbrojtesit Llenga qe ne shume raste u konfliktua dhe me duar me sulmuesin
lushnjar Jetmir Sefa. Cudia ka ardhur nga gjyqtari Jemini ku nuk u ka akorduar asnje karton
ketyre dy lojtareve ku ata jane share rende madje kane perdorur dhe konfrontimet me duart ne
2-3 raste.
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